کارگران باید از تأمین شغلی برخوردار باشند. اخراج کارگران و بیکارسازی آنان به پنهان رکود اقتصادی باید متوقف گردد.

جبهه ملی ایران کار کودکان را غیرانسانی می داند و خواستار پایان بخشیدن به این استثمار است. ما مؤکداً می خواهیم که کارگرانی که برای حقوق صنفی خود و یا دگراندیشی در زندان هستند فوراً آزاد شوند.

۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۸ برابر با اول ماه مه ۲۰۰۹

جبهه ملی ایران (تهران)

می گویند زمانی که قرار بود دادگاه لاهه برای رسیدگی به دعاوی انگلیس در ماجرای ملی شدن صنعت نفت تشکیل شود، دکتر مصدق با هیات همراه زودتر از موقع به محل رفت. در حالی که پیشاپیش جای نشستن همه شرکت کنندگان تعیین شده بود، دکتر مصدق رفت و به نمایندگی هیات ایران روی صندلی نماینده انگلستان نشست.